
Městská část Praha 20                         B1 
 

 Zadavatel:   Městská část Praha 20 

 Sídlem:  Jívanská 647/10 , 193 00 Praha 9 

 IČ:   00 240 192 

 tel. ústředna: +420 271 071 611 

 

VÝZVA  K PODÁNÍ  NABÍDKY 

NA  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU MALÉHO  ROZSAHU 

Tato veřejná zakázka není zadávána postupem  podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů ( dále jen  „ zákon „ ), zadavatel tudíž nepostupuje ani podle ustanovení § 26  

odst. 5  zákona.  Zadavatel odkazy na zákon uvádí z důvodu, že používá právní instituty zavedené 

zákonem. 

 

I. Název a číslo veřejné zakázky malého rozsahu: 

Název veřejné zakázky 

malého rozsahu: 

 

 

Zhotovení 27 ks venkovních nástěnek (plakátovacích ploch) 

 

Číslo veřejné zakázky:  

 

  

 

 

II. Druh veřejné zakázky malého rozsahu: 

Dodávky 

 

 

Služby 

 

X 

Stavební práce 

 

          

 

 

III. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmětem veřejné zakázky je:  

 

Předmětem zakázky MČ Praha 20 je zhotovení 27 kusů 
nástěnek z uzavřeného  L profilu ČSN EN 10 305 -5 (viz nákres) 
Kovová část nástěnky bude povrchově upravena žárovým 
zinkováním. Výplň nástěnky z vodovzdorné foliované překližky tl. 
15mm .  
 

 

Množství: 

 

Předpokládaná hodnota:  

27 kusů  

 

270.000,- Kč 

 

 

IV. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předpokládaný začátek: 

Předpokládané ukončení: 

 

15.4. 2013 

15.6. 2013 

Místo plnění:  

 

MČ Praha 20 – Horní Počernice 

 

 

V. Zadávací dokumentace: 

Popis zadávací dokumentace: Příloha č. 1 nákres nástěnky 



 Příloha č. 2 nákres profilu + popis 

Adresa pro vyžádání 

zadávací dokumentace: 

 

OMH, Lipí 2642/4, Praha 9 Horní Počernice 

Tel: 271 071 690 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace:  

 

Na požádání budou zodpovězeny případné dotazy. 

 

 

VI. Lhůta a místo a podmínky podání nabídky: 

Datum podání nabídky:  25.3. 2013 

Nabídku zašlete nebo osobně odevzdejte v zalepené obálce 

s označením výběrové řízení na zhotovení 27 ks venkovních nástěnek 

(plakátovacích ploch) 

 s viditelnou poznámkou "NEOTVÍRAT" a s vyznačením 

obchodního jména firmy 

Hodina podání nabídky: 14,00 hod., nabídky doručené po této lhůtě budou vyřazeny, zaslány 

zpět, nebudou otevírány a nebudou hodnoceny 

 

Místo pro podání nabídky:  

 

Podatelna Úřadu městské části Praha 20 se sídlem  

Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 

Podmínky podání nabídky: - nabídku podá uchazeč písemně v českém jazyce v 1 originále  

  a 1 kopii 

- nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchazeče, případně  

osobou pověřenou (v tomto případě je nutné doložit oprávnění - plnou 

moc) 

- nabídka bude svázána a zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými 

listy 

- součástí nabídky budou doklady prokazující splnění zadavatelem 

požadované kvalifikace a další doklady požadované zadavatelem 

v této výzvě a v zadávací dokumentaci 

- nabídky se podávají osobně do podatelny zadavatele v úředních 

hodinách, nebo doručují poštou nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek 

- nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné 

zakázky, jejím číslem a označením „Neotevírat“ 

 

 

 

 

 

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Uchazeč pro splnění kvalifikačních předpokladů předloží ve své nabídce následující dokumenty: 

 

 

Základní kvalifikační 

Předpoklady: 

 

Čestné prohlášení 

- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením čestného 

prohlášení podepsaného statutárním orgánem (oprávněnou osobou) o 

tom, že: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 

b) na jehož majetek není prohlášen konkurz a není v likvidaci 

c) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky   

d) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 



pojištění 

e) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

 

 

            

Profesní kvalifikační 

předpoklady: 

Výpis z obchodního rejstříku  

- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením výpisu 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ne starší než 90 

kalendářních dnů, příp. ověřenou kopii  

Doklad o oprávnění k podnikání  
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením kopie 

živnostenského listu v rozsahu odpovídajícím druhu, rozsahu a 

předmětu veřejné zakázky 

 

 

 

 

 

 

Technické kvalifikační 

předpoklady: 

– seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem 

v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, bez 

přílohy  

 

 

Uchazeč doloží:  

- písemné reference nejméně 1 firmy, pro kterou prováděl služby 

obdobného charakteru a rozsahu, přesahující v součtu za rok 2012 bez 

DPH 100 tis. Kč  

- kopii osvědčení o odborné kvalifikaci v oboru zámečnictví s praxí 

min. 5 let u jednoho zaměstnance 

-požadované doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů předloží 

uchazeč,  jako součást své nabídky 

 

 

 

 

 

 

 

VIII. Hodnotící kritéria: 

1. Podle nejnižší konečné nabídkové ceny (u plátců DPH se posuzuje nabídková cena vč.DPH) 

 

 

 

IX. Další informace o zadavateli: 

Název odboru, který 

zakázku vyhlašuje: 

 

Odbor  místního hospodářství  

Vedoucí odboru: Jaroslav Píša  

Kontaktní osoba: 

 

Jaroslav Píša 

Jan Záloha 

jpisa@pocernice.cz 

oplzak@pocernice.cz 

Telefon: 

 

271 071 690 

271 071 692 
 

mailto:jpisa@pocernice.cz


 

X. Práva zadavatele: 

- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit   

podmínky výzvy 

- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu, avšak nejpozději do 

uzavření smlouvy 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem 

- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky 

- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách a případně požádat o 

jejich upřesnění 

- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění podmínek 

stanovených ve výzvě, zejména v případě, kdy nabídka neobsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem nebo z důvodu nesplnění kvalifikace 

- uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži 

- uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva výše 

uvedená 

- v případě, že zhotovitel nepředá dodávku včas, je zadavatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 

výši 1000,- Kč za každý den prodlení. 

- v případě, že dodávka bude vykazovat vady je zadavatel oprávněn odmítnout převzetí díla až do 

zajištění  bezchybného stavu.  

 

 

 

 

XI. Další relevantní údaje: 

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná,  včetně dodání na 

adresu zadavatele (Lipí 2642/4). 

 

 

Platební podmínky: 

Úhrada za plnění zakázky bude prováděna v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo vždy na základě 

příslušného účetního dokladu vystaveného vybraným uchazečem ve smyslu zákona č. 588/1992 Sb. 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Uchazeč je oprávněn vystavit účetní doklad 

k úhradě na základě zadavatelem potvrzeného předávacího protokolu se splatností 30 dní ode dne 

doručení faktury. 

 

Lhůta oznámení rozhodnutí : 

Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nejpozději do 30 

kalendářních dnů od schválení Radou MČ Praha 20.  

 

Návrh smlouvy: 

Smlouva o dílo bude předmětem jednání a bude v souladu se zveřejněnými podmínkami soutěže a 

předloženou nabídkou uchazeče. 

 

 

Další podmínky soutěže: 

Uchazeč je vázán svou nabídkou do 30.6. 2013. 

 

Vybraný uchazeč musí být schopen zabezpečit rozsah požadovaných prací sám. Případné subdodávky 

prací podléhají předchozímu písemnému schválení zadavatelem. 

 

 

 



 

Organizační údaje: 

a) Případy, které neřeší podmínky výzvy, se řídí podle Obchodního zákoníku. 

 

 

 

XII. Závěrečné údaje: 

V Praze dne: 

 

27.2 2013 

 

 

Podpis zadavatele: 

 


